GABINETE DA PREFEITA

OFÍCIO GP Nº 257

Caruaru, 04 de junho de 2019.

Excelentíssimo Senhor
Luiz Ferreira Torres Filho
Presidente da Câmara Municipal de Caruaru - PE

Assunto: Retirada de Projeto de Lei

Venho à presença de Vossa Excelência e dos Dignos Vereadores que compõem essa

Egrégia Câmara Municipal solicitar a retirada do Projeto de Lei abaixo descrito:

PROJETO Nº EMENTA

8.210/2019
Concede reposição inflacionária para os profissionais Auxiliares de
Enfermagem, Técnicos de Enfermagem e Enfermeiros e dá outras
providências.

Atenciosamente,

RAQUEL LYRA
Prefeita

		2019-06-04T14:57:37-0300
	RAQUEL TEIXEIRA LYRA:02792979470